
65 %
65 let

S L E VA

www.grandoptical.cz
Platí od 27. 10. do 14. 12. 2016.

NA STOVKY OBROUČEK

VÁŠ VĚK

VAŠE SLEVA

Inzerce_OC_Fryda_105x44mm.indd   1 18.10.16   10:00

KOSMETICKÉ STUDIO
VÁŠ RÁDCE V ODBORNÉ PÉČI O PLEŤ
A PROFESIONÁLNÍM LÍČENÍ
Přijímáme stravenky Sodexo.

Kurz líčení 27. 11.
2000 Kč
za osobu

Více na www.studioconversion.wbs.cz
Telefon: 777 582 220, 777 040 990

Při rezervaci
do 18. 11. 2016
sleva 20 %

LISTOPAD-PROSINEC 2016

UŽ JSOU
NÁM 
DVA!
SLAVÍME!

INSPIRACE

PRO VÁNOČNÍ
NÁKUPY

VYPEČENÉ
VÁNOCE

...JSME 
VE FORMĚ

ZA STŘENO

NA LEDOVÝ
KOBLIH!

Tak neváhejte a přijď te si pro svůj
COOL studentský průkaz.

Každou středu 
UŠETŘÍTE V OC FRÝDA AŽ 30 %.

Více na WWW.OCFRYDA.CZ 



2 ks
Hot wings
ZDARMA

K JAKÉMUKOLIV 
MENU, BOXU 

NEBO KYBLÍKU
Platnost kupónu 13. 11. 2016.

10
%

SLEVA

50
%

SLEVA

NA MALÉ DOMÁCÍ 
SPOTŘEBIČE

Sleva neplatí 
na akční a letákové zboží. 

Slevy nelze sčítat.
Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016.

ZA NÁKUP NAD 
100 Kč SLEVA NA 

VEŠKERÉ HRAČKY
Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016.

13. 11. od 15 – 17. 30 hodin

 

Rozdáváme dárkové poukazy

 Swingový orchestr Big BLAST! Band
Přijďte si poslechnout klasický big band s moderním šmrncem!

 Bublinková show
Odneste si fotografii, na které budete oblečeni do obřích bublin od hlavy až k patě.

Taneční vystoupení FUNKY BEAT

Akce

10
%

SLEVA

10
%

SLEVA

25
%

SLEVA

ZMRZLINA 
ZA 20 Kč

k jakémukoliv drinku.
Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016.

NA DÁRKOVÝ KOŠ 
ČI BALÍČEK 

DLE VAŠICH PŘEDSTAV
Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016.

NA SPORTOVNÍ 
VÝŽIVU NUTREND
Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016. 

nebo do vyprodání zásob.

NA KOMPLETNÍ 
DIOPTRICKÉ BRÝLE 
(OBRUBY + BRÝLOVÉ ČOČKY)

Nelze kombinovat ani sčítat 
s dalšími akčními nabídkami 

a slevovými poukazy. 
Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016.

20
%

SLEVA

VÍDEŇSKÁ KÁVA 
+ SACHER DORT

Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016.

Více informací na www.ocfryda.cz

LÉKÁRNA               FRÝDA

Sváteční
elegance



20
%

SLEVA

NA VŠE
Slevu nelze kombinovat s jinou 

slevou či akční nabídkou ani 
s výkupem zlata protihodnotou. 

Sleva neplatí na produkty značky 
Mt. Blanc, Festina, snubní prsteny, 

opravy, zakázkovou výrobu, 
kalendář a dárkové šeky. 

Sleva se nevztahuje na výměnu zboží.
Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016.

20
%

SLEVA

NA VŠE
Více potěšení z nákupu.

Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016.

30
%

SLEVA

NA ÚPRAVU 
A BARVENÍ OBOČÍ

Původní cena 150 Kč. 
Cena po slevě 105 Kč.

Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016.

13. 11. od 15 – 17. 30 hodin

 

Rozdáváme dárkové poukazy

 Swingový orchestr Big BLAST! Band
Přijďte si poslechnout klasický big band s moderním šmrncem!

 Bublinková show
Odneste si fotografii, na které budete oblečeni do obřích bublin od hlavy až k patě.

Taneční vystoupení FUNKY BEAT

150
Kč

SLEVA

PŘI NÁKUPU 
NAD 899 Kč

Platí při koupi 1 páru obuvi
Neplatí na již zlevněné zboží.

Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016.

20
%

SLEVA

NA 
NEZLEVNĚNOU 

KOLEKCI
Nelze kombinovat s jinými slevami.
Platnost kupónu 15. 11. – 15. 12. 2016.

15
%

SLEVA

NA ZLATO
Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016.

1. Marionnaud Lancôme La Nuit Trésor Caresse EdP 50 ml 2199,-;  2. Klenoty Aurum Náušnice 990,-; 
3. Klenoty Aurum Prsten 540,-; 4. House Dámská halenka OW 107-00X 549,-; 5. Reserved Černý 
opasek 129,-; 6. Reserved Černá sukně 599,-; 7. Gate Taška 448,-; 8. dm drogerie markt MBL lesk 
179,-; 9. dm drogerie markt HV lak 64,90; 10. CCC obuv Dámské lodičky Lasocki 999,-;Více informací na www.ocfryda.cz

20
%

SLEVA

20
%

SLEVA

NA 
NEZLEVNĚNOU 

KOLEKCI
Nelze kombinovat s jinými slevami.

 Platnost kupónu 15. 11. – 15. 12. 2016.

NA CELÝ NÁKUP 
NAD 1 000 Kč

Nevztahuje se na zlevněné zboží, 
dárkové poukazy Orsay, šperky.

Nelze kombinovat s jinými nabídkami.

Platnost kupónu 13. 11. 2016.

Sváteční
elegance

4.

5.

6.

2.

1.

7.

8. 9.

10.

3.



pro ni: 1. Wrangler/Lee Kabelka černá lesk 825,-; 2. Gate Zimní 
dámská bunda  1298,-;  3. Sinsay Dámská čepice PL514-09X-ONE 199,-; 
4. Tally Weijl Dámský svetr 349,-; 5. Tally Weijl Dámská šála 449,-; 
6. Sinsay Dámské boty PS862-99X-37 899,- 

pro něj: 1. House Pánská čepice 169,-; 2. House Pánská zimní bunda 
1199,-; 3. Wrangler/Lee Pánský červený svetr 1599,-; 4. Wrangler/Lee 
Pánské jeansy Mustang 2499,-; 5. Klenoty Aurum Pánské hodinky Diesel 
DZ4361 8090,-; 6. CCC obuv Pánské boty Lasocki 1499,-; 7. GrandOptical 
Pánské sportovní brýle 3599,-

pro  ni

Zimníradovánky

1.

3.

4.

5.

2.

6.



pro  něho

Zimníradovánky

20
%

SLEVA

20
%

SLEVA

10
%

SLEVA

NA VŠE
Neplatí na již zlevněné zboží.
Platnost kupónu 13. 11. 2016.

NA VYBRANÉ 
PRODUKTY

Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016.

NA BUNDY 
Z AKTUÁLNÍ KOLEKCE

Sleva neplatí na akční a letákové zboží. 
Slevy nelze sčítat.

Platnost kupónu 11. 11. – 20. 11. 2016.

1.

3.

6.

5.

7.

4.

2.



1. Neoluxor Kouzelné čtení - komplet, 1499,-; 2.Euronics Dotykový tablet Lenovo IdeaTab 2 A7-20 8 GB černý 
1999,-; 3. Staroveské centrum vína Tramín červený, výběr z hroznů, polosladké, 219,-; 4. Oxalis Exclusive Aroma 
čaje 488,-;  5. SCANquilt Polštář Friend 42 x 36 cm, 590,-;  

    

  VÁNOČNÍ DÁRKY
Tipy na

1.

2.

3.

4.

5.



Balení dárků
17. – 23. 12.  od 10 – 19 hodin
24. 12. od 10 – 12 hodin

Balení dárků

Za nákup v hodnotě 
alespoň 400 Kč  

rozdáváme sadu formiček – 
oříšek Delícia zn. TESCOMA.
Formička pro přípravu tradičního pečiva, 
nebo tvarované čokolády. 
Opatřeno praktickým držátkem pro snadné 
vyklopení z formičky.

Akce je platná od 27. 11. 2016.

Více na www.ocfryda.cz. Pravidla budou uveřejněna před konáním akce.

Otevírací doba po dobu

SVÁTKŮ 
A VÁNOC
17. 11. 2016 OTEVŘENO

24. 12. 2016 OTEVŘENO
 do 12.00 hodin

25. 12. 2016 ZAVŘENO

26. 12. 2016 ZAVŘENO

31. 12. 2016 OTEVŘENO
 do 12.00 hodin

1. 1. 2017 ZAVŘENO

Otevírací doba po dobu

SVÁTKŮ 
A VÁNOC

Program OC FRÝDA 
v době adventu

11. 12. – STŘÍBRNÁ NEDĚLE

15.00  Betlémský příběh – hudební 
divadlo pro děti ABRAKA 
MUZIKA

16.00  Vánoční výtvarná dílnička 
(v dětském koutku)

17.00  BosoBos – dixi – jazz – 
popové trio hrající vždy 
naboso. Zazní písně Duka 
Ellingtona, Phila Collinse aj. 

        

18. 12. – ZLATÁ NEDĚLE

15.00  Loutkové divadlo KOZLÍK – 
Perníková chaloupka 
(v dětském koutku)

16.00  Loutkové divadlo KOZLÍK – 
Vodnická pohádka 
(v dětském koutku)

17.00  KEEP SMILING 
GOSPEL Orlová

Program OC FRÝDA 
v době adventu

Dárkové poukazy zakoupíte ve směnárně
nebo na správě OC FRÝDA.

V prodeji od 11. 11. 2016.

Darujte 
možnost volby!

Darujte 
možnost volby!



65 %
65 let

S L E VA

www.grandoptical.cz
Platí od 27. 10. do 14. 12. 2016.

NA STOVKY OBROUČEK

VÁŠ VĚK

VAŠE SLEVA

Inzerce_OC_Fryda_105x44mm.indd   1 18.10.16   10:00

dárek k nákupu nad 500,-

ELEKTRICKÝ PLYNOVÝ KERAMICKÝ INDUKČNÍ

TCHIBO POP-UP STORE

105 x 44 mm 
(+ 5 mm vlevo spadávka)

Nabídky platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH. Změna cen je vyhrazena. Kompletní pravidla kampaní na www.ocfryda.cz.
Platnost magazínu od 1. 11. – 24. 12. 2016.

Získejte slevy až 50%!

NOVINKY      OC FRÝDA
ví

te
, ž

e
 ..

.

Objevte sílu a účinky čaje

Matcha
Zakoupíte v prodejně OXALIS ČAJ&KÁVA www.caj-matcha.cz

KOSMETICKÉ STUDIO
VÁŠ RÁDCE V ODBORNÉ PÉČI O PLEŤ
A PROFESIONÁLNÍM LÍČENÍ
Přijímáme stravenky Sodexo.

Kurz líčení 27. 11.
2000 Kč
za osobu

Více na www.studioconversion.wbs.cz
Telefon: 777 582 220, 777 040 990

Při rezervaci
do 18. 11. 2016
sleva 20 %

DEFIBRILÁTOR
Rychlá pomoc při náhlé 
srdeční příhodě
Následujeme světový trend v poskytování 
první pomoci. Vaše bezpečnost je na prvním 
místě. 

Vybavili jsme naše centrum auto-
matizovaným externím defibriláto-
rem (AED).

V případě nutnosti volejte ostrahu
+420 601 363 752

PRVNÍ POMOC 
PŘI ZTRÁTĚ 
A NÁLEZU
Každý občas ztratí nějakou 
věc. Každý, kdo věc ztratil, má 
ovšem velkou šanci, že ji někdo 
našel a má zájem ji vrátit.

My vaše ztracené věci  zve-
řejňujeme v národní databázi 
nálezů. U nás zapomenutou 
nebo ztracenou věc najdete na 
www.eztraty.cz.  

LEDOVÝ 
KOBLIH
Přijďte k nám 
ochutnat 
sladkou novinku 
Ledový koblih! 
Venku horký, uvnitř ledový.

Jedná se o tradiční český kob-
lih v kombinaci s lahodnou por-
cí zmrzliny. Jedinečná dobrota 
je připravená pro váš mlsný 
jazýček.

Reprezentativní příklad: Celková výše úvěru 150 000 Kč, doba trvání úvěru 96 měsíců. Úroková sazba 9,99 % p. a., výše měsíční splátky 2 287 Kč. 
Poplatek za poskytnutí úvěru ani poplatek za vedení úvěrového účtu nejsou účtovány. RPSN 10,61 % p. a. Celková částka splatná klientem 
219 552 Kč. Nabídka je platná od 21. 8. 2016 za podmínek stanovených Sberbank CZ, a. s. Informace obsažené v tomto reklamním materiálu 
nejsou veřejnou nabídkou, výzvou k podávání nabídek ani nabídkou na uzavření smlouvy.

FÉR půjčka
Bez poplatků s úrokovou sazbou od                            ročně.

Navštivte naši pobočku v OC Frýda. Po–Pá 9:00–18:00, So 9:00–16:00

5, 99%

LBSB_160893_Print_OC Fryda_105x44.indd   1 12.08.16   14:35
Letecky na Jadran

za akční cenu
8.990 Kč/os.

Černá Hora, Vila Sara s polopenzí, 8 dní (7 nocí)

Navštivte naši pobočku v OC Frýda,
objednejte online na www.kovotour.cz

nebo volejte call centrum 14 001
Černá Hora ∙ Bulharsko ∙ Řecko ∙ Severní Kypr ∙ Španělsko ∙ Malta ∙ Turecko ∙ Albánie

Tak neváhejte a přijď te si pro svůj
COOL studentský průkaz.

Každou středu 
UŠETŘÍTE V OC FRÝDA AŽ 30 %.

KAŽDÁ „KAČKA“ DOBRÁ
ANEB UČÍTE SE HOSPODAŘIT 

S VLASTNÍM KAPESNÝM?!
NOVĚ REGISTROVANÍ ZÍSKÁVAJÍ KUPÓN 

NA SHAKE V KFC ZDARMA!

Více na WWW.OCFRYDA.CZ 




